

CITACION REGIONAL CALDAS

LA COMISARIA DE FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MARULANDA CALDAS DEL CENTRO ZONAL SUR ORIENTE

CITA Y EMPLAZA

A los señores GLADYS RODRIGUEZ CATAÑO, para que en el término de cinco (5) días hábiles se presenten en la Comisaría de Familia, ubicada en la Carrera 6 N 05-02 de Marulanda Caldas, con el fin de notificarle el auto de apertura de investigación, dentro del proceso administrativo de restablecimiento de derechos, radicado bajo el número 013 del 2 de julio de 2025, adelantado a favor del adolescente SAMUEL ESTEBAN DURAN RODRIGUEZ.

De no asistir se entenderá surtida la notificación.

SEILY COUNTERO RÍOS Comisaria De Familia Marulanda Caldas

Fijado el: 11 de julio de 2025

Desfijar el: 18 de julio de 2025

Oficina Asesora de Comunicaciones

Artículo 102 del Código de la Infancia y la Adolescencia Artículo 318 del Código de Procedimiento Civil

a see a see out And. original usuario

5-07-2025 HORE B:47 am



CITACION

Nombres de los citados: GLADYS RODRIGUEZ CATAÑO

Nombre del Comisario de Familia: SEILY QUINTERO RIOS

Regional: CALDAS

Centro Zonal: Sur Oriente

Acción legal. Auto de apertura, audiencia

Número Radicado:

CITADOS

Citados: GLADYS RODRIGUEZ CATAÑO

Parentesco: PROGENITORES Número del documento del citado: Tipo de documento del citado: CC

Nombre de los niños, niñas o adolescentes

Nombre niño, niña adolescente: SAMUEL ESTEBAN DURAN RODRIGUEZ

Tipo de documento: T.I. 1056370288

Número del documento:

Dirección a la que deben comparecer los citados: carrera 6 N. 05- 02 Marulanda Caldas, primer piso

Original Firmado

QUINTERO RÍOS COMISARIA DE FAMILIA Marulanda Caldas



